ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 июля 2019 г.                            г. Ипатово                                                № 1091

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 05 февраля 2019 г. № 27 «Об утверждении реестра автобусных маршрутов регулярных перевозок в Ипатовском городском округе Ставропольского края».

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ипатов-ского городского округа Ставропольского края от 05 февраля 2019 г. № 27 «Об утверждении реестра автобусных маршрутов регулярных перевозок в Ипатовском городском округе Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 апреля 2019г. №726) изменения, изложив строку 16 в следующей редакции:

	16
	1
	Г. Ипатово
	Г. Ипатово
	-
	Центральная районная больница, ул. Гагарина до ул.Свердлова, ул. Свердлова от ул. Гагарина до ул. Ленинградской, ул. Лениградская от ул. Свердлова до ул. Чапаева, ул. Чапаева от ул.Ленинградской до ул. Чонгарской, ул. Чонгарская от ул. Чапаева до ул. Свердлова, ул. Свердлова от ул. Чонгарской до ул. Школьной, ул. Школьная от ул. Свердлова до ул. Калинина
	17,2
	В установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по нерегулируемым тарифам

автобус

	1

	Сведения отсутствуют
	2007

	Временно не обслуживается

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н. Сушко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко

Проект вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                 Т.Н. Сушко

Визируют:

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен управлением по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Е.А. Ткаченко

Рассылка:
В дело									1
Управление по работе с территориями АИГО			2
Отделу по организационным и общим вопросам,
автоматизации и информационных технологий			1
Отдел правового и кадрового обеспечения АИГО		1